СУБЛИЦЕНЗИОННЫЙ ДОГОВОР

    на передачу лицензии на использование программных продуктов

город Чита                                       1 августа 2022 года

 ООО «Игры в каждый дом» в лице Генерального Директора Василькова Игоря Александровича, действующего на основании Устава ООО, далее в тексте договора именуемый «Лицензиат»,
и
ООО «Интернет-бар Пуговка» в лице генерального директора Ромашкина Анатолия Дмитриевича, действующего на основании Устава ООО, далее в тексте договора именуемый «Заказчик», в совокупности именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Лицензиат, обладая полномочиями, предоставленными ему правообладателем, предоставляет Заказчику права на использование компьютерных программных продуктов (далее ПП). Все имущественные права на использование ПП принадлежат правообладателю, а Лицензиат обладает неисключительными правами, позволяющими ему заключать и исполнять условия Договора.

1.2. Заказчику предоставляется право использования ПП исключительно для обеспечения самостоятельной деятельности организации Заказчика.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Лицензиат передает Заказчику неисключительные срочные права на ПП на срок 12 месяцев.

2.2. Заказчик обязан оплатить права на ПП, являющиеся предметом настоящего Договора.

2.3. Заказчик согласился с Условиями использования ПП, которые опубликованы на сайте.

2.4. Заказчик вправе обратиться за технической поддержкой ПП по телефону горячей линии в рабочее время и электронной почте.

3. ПОРЯДОК ОПЛАТЫ И ПЕРЕДАЧИ ПРАВ

3.1. Наименование, количество и стоимость передаваемых лицензий на ПП указывается в выданном Лицензиатом Заказчику счете на оплату. Счет, выдается на основании Заявления Заказчика и действующего Прейскуранта Лицензиата.

3.2. Действующий Прейскурант размещается на сайте в сети Интернет по адресу и является официальным документом.

3.3. Заказчик перечисляет сумму вознаграждения на основании счета, выставленного Лицензиатом. Оплата данного счета означает согласие Заказчика с наименованием, количеством, стоимостью и объемом передаваемых прав на ПП.

3.4. Датой оплаты передаваемых прав считается дата зачисления денежных средств на расчетный счет Лицензиата.

3.5. Лицензиат передает Заказчику лицензии на ПП в течение рабочих дней после даты оплаты.

3.6. Датой передачи прав считается дата подписания Сторонами Акта на передачу неисключительных прав на использование ПП.

4. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

4.1. Договор вступает в силу с даты подписания и действует в течение 12 месяцев.

4.2. Договор продлевается на каждые следующие 12 месяцев при условии оплаты Заказчиком прав на ПП на следующий период.

ПОДПИСИ СТОРОН